Zavody se konaly za oblacného pocasi s obéasnymi prehankami.
Ve sprintech a skoku do dalky bylo pouZito vétroméru. V bézich

Hlavni rozhodci:
Rudolf Trubac

Jarni atletika Spastic Handicap

Bilina, nedéle 15. kvétna 2011

VYSLEDKY

pouZita elektronicka ¢asomira Omega.
V prabéhu zavodl nebyl podéan protest ani nebylo ohldseno zranéni.

Disciplina Por.

100m 1.roz

100m 2.roz

100m final:

200m final«

800m final

1500m finé
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Prijmeni jméno Nar.

MUZSKE SLOZKY

Muzi A-M
38 Havel Ondrej
37 Lac¢nak Lukas
38 Hanzal Martin
38 Vojcek Martin 93
35 Melichar Milan
46 Seidl Karel

38 Wurm Patrik

37 Kohout Jifi

37 Brych Oldfich 82
37 Ponahlo Petr 92
36 Ziskal Jarosalv

37 Pallag Michal

38 Wurm Patrik

37 Brych Oldfich 82
37 Kohout Jifi

37 Lacnak Lukas

38 Havel Ondrej

38 Hanzal Martin

37 Brych Oldfich 82
38 Hanzal Martin

38 Havel Ondrej

36 Ziskal Jarosalv

35 Melichar Milan

46 Seidl Karel

38 Dvorak Jakub

37 Pétros David 93
36 Dekan Josef

37 Spéta Miloslav

38 Dvorak Jakub

38 Vojcek Martin 93
37 JedlickaTomas
37 Pétros David 93

Reditel zavoda:
Vaclav Janouch

Kat.

95 DCl
85 M
91 KTI
JRI
90 KTI
87 M

94 DCI
86 M

JRI
85 M
89 KTI

94 DCI

86 M
85 M
95 DCI
91 KTI

91 KTI
95 DCI
85 M
90 KTI
87 M

87 M

JRI
93 JRI
66 M

87 M
JRI
75 M
JRI

T)

NL
BR
NL
HA
HA
NL

NL
OA
SKP
HA
NL
NL

NL
SKP
OA
BR
NL
NL

SKP
NL
NL
NL
HA
NL

JU

HA
HA
NL

JU

HA
OA
HA

Vykon

0,000158

0,000169

0,000159

0,000186

0,000264
DNP

0,000149
0,000161
0,000166
0,000179
0,0002
DNP

0,000149
0,000162
0,000163
0,000164
0,000156
0,000158

0,000344

0,000326

0,000332

0,000438

0,000649
DNP

0,001872
0,002451
0,002762

0,00377

0,003986
0,004713
0,005026

0,00515

Vysledky
W/hm.

+0,1
+0,1
+0,1
+0,1
+0,1

+0,1
+0,1
+0,1
+0,1
+0,1
+0,1

+0,4
+0,4
+0,4
+0,4
+0,4

-1,2
-1,2
-1,2
-1,2
-1,2

Body

800
797
795
681
539

850
832
810
750
703

852
830
825
817
810
804

794
781
766
651
475

734
561
539
365

724
612
586
572
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36 Dekan Josef
37 Spéta Miloslav

38 Wurm Patrik
37 Kohout Jifi
37 Laénak Lukas

37 Ponahlo Petr 92
37 Brych Oldrich 82
38 Vojcek Martin 93

36 Ziskal Jarosalv

38 Grézl Dusan

38 Vratil Petr

38 Kalcik Josef

35 Kulhavy Richard
36 Klazar Jiri

37 JedlickaTomas
36 Latal Jan

37 Charvat Zbynék
37 Vecera Milan
37 David Josef

44 Kout Lukas

37 Spéta Miloslav
37 Chlupaty Jakub
37 Stehno Tadeds
37 Pallag Michal
46 Krémar Vaclav
35 Zatorsky Zdenék
44 Sokol Jakub

38 Vratil Petr

38 Grézl Dusan

44 Kout Lukas

38 Kalcik Josef

36 Latal Jan

37 Vecera Milan
37 Charvat Zbynék
37 Stehno Tadeds
36 Klazar Jiri

37 David Josef

37 Chlupaty Jakub
37 Pallag Michal
37 Martinek Josef
46 Krémar Vaclav
35 Zatorsky Zdenék
44 Sokol Jakub

38 Vratil Petr

37 Kohout Jifi

44 Horvath Karel

37 Ponahlo Petr 92
35 Kulhavy Richard

38 Kalcik Josef

37 Charvat Zbynék

37 Stehno Tadeds

37 JedlickaTomas

93 JRI
66 M

94 DCI

86 M

85 M
JRI

JRI
85 M

79 M
83 M
84 M
80 M
75 M
75 M
90 KTI
79 M
88 M
75 M
92 JRI
66 M
95 DCI
93 JRI
89 KTI
94 DCI
86 M
95 DCI

83 M
79 M
92 JRI
84 M
90 KTI
88 M
79 M
93 JRI
75 M
75 M
95 DCI
89 KTI
92 JRI
94 DCI
86 M
95 DCI

83 M
86 M
78 M

JRI
80 M
84 M
79 M
93 JRI
75 M

HA
NL

NL
OA
BR
HA
SKP
HA
NL

NL
JU
NL
LK
NL
OA
JU
SP
DS
JU
NL
NL
LK
LK
NL
NL
LK
LK

JU
NL
NL
NL
JU
DS
SP
LK
NL
JU
LK
NL
OA
NL
LK
LK

JU
OA
JU
HA
LK
NL
SP
LK
OA

0,005833
0,007869

DNP
DNP
DNP
DNP
DNP
DNP

DNP
DNP
DNP
DNP
DNP

4,96
4,76
4,36
4,02
3,46
3,41
2,74

12,19
10,8
8,44
7,86
6,61
7,69

6,1
6,98
6,54
6,02
7,39
3,81

34,43
31,53
26,47
21,03
17,32
20,26
17,08
16,82
12,68

13,1
12,53

37,53
31,12
28,65

22,3
22,91
17,81
18,95
17,27

13,6

+0,5
+1,3

+0,5

+1,4

U oLttt L 0B B OUTLUTO

1,5
1,5
1,5
1,5

N

0,8
0,6
0,8
0,6
0,6
0,8
0,6
0,6
0,6

551
374

715,2082
678,8655
517,0945
367,422
147,149
91,91255
90,8571

875
770
503
470
368
313
290
228
181
131

72

15

801
722
393
320
251
226
128
121
116

46

38

869
631
432
341
299
264
229
179

89



60m 1.rozk

60m 2.rozk

60m finale

150m findle

Disk
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37 Chlupaty Jakub
37 Martinek Josef
38 Wurm Patrik

46 Krémar Vaclav
35 Zatorsky Zdenék
44 Sokol Jakub

Hosi A-H
37 Sabata Vojtéch
37 Motyl Jan
36 Svoboda Filip
46 Kubat Martin
35 Dvorak Jakub

35 Menhard Vaclav

38 Pospisil Ondrej 01
35 Kutlak Jifi 01
40 Pridal Nicolas

37 Bosek Ondrej

37 Sabata Vojtéch
35 Menhard Vaclav

37 Motyl Jan

40 Ptidal Nicolas

38 Pospisil Ondrej 01
35 Kutlak Jiri 01

40 Pridal Nicolas
37 Sabata Vojtéch
37 Bosek Ondrej
35 Dvorak Jakub
37 Safka Pavel

37 Safka Pavel

35 Menhard Vaclav

37 Motyl Jan

36 Svoboda Filip

38 Pospisil Ondrej 01
35 Kutlak Jifi 01

46 Kubat Martin

Muzi vozik M-W34
34 Soun Bohumil

34 Musil Roman

34 Dvorak Martin

34 Kubelka Jifi

34 Sramek Ferdinand
34 Stefek Ondiej

34 Liska Michal

34 Pospisil Martin
34 Soun Bohumil

34 Mirvald David

34 Zahradnik Marian

95 DCl
92 JRI
94 DCl
94 DCl
86 M

95 DCl

97 HST
98 HML
97 HST
97 HST
98 HML

96 HST
HML
HML

99 HML

96 HST

97 HST
96 HST
98 HML
99 HML
HML
HML

99 HML
97 HST
96 HST
98 HML

96 HST

96 HST

96 HST
98 HML
97 HST
HML
HML
97 HST

91 KTI

71 M
94 DCl
82 M
95 DCl
92 JRI
77 M
81 M
91 KTl
92 JRI
76 M

LK
OA
NL
NL
LK
LK

NL
NL
NL
NL
JU

NL
NL
HA
BR
JU

NL
NL
NL
BR
NL
HA

BR
NL
JU
JU

SP

SP

NL
NL
NL
NL
HA
NL

NL

NL
NL
LK
NL
NL
LK
SL
NL
NL
LK

11,97
DNP
DNP
DNP
DNP
DNP

0,000127

0,00017

0,000292
DNP
DNP

0,000147

0,000191

0,000239

0,000181
DNP

0,000128
0,000145
0,000171
0,000188
0,000194
0,000237

DNP
DNP
DNP
DNP

17,04

12,48

20,68 0,15
13,75 0,15
10,45 0,15
8,36 0,15
80,15

DNP

0,000454 +2,0

9,05
6,16
5,04

4,6
4,41
4,37
4,23
3,93
3,76
2,98

0,6

o

-0,7
-0,7
-0,7
-0,7

-1,3
-1,3
-1,3
-1,3
-1,3
-1,3

0,75

0,5

A A PP OWEAWHS

60

679
505
308

622
424
381
446

671
628
504
430
418
384

127

68

228,2525
142,2525
140,2525
97,2525
88,2525

413

883
541
357
285
255
249
228
185
162

78
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34 Necas Vlastimil
34 Fajmon Roman

34 Musil Roman

34 Dvorak Martin
34 Kubelka Jifi

34 Sramek Ferdinand
34 Mirvald David

34 PospiSil Martin
34 Stefek Ondiej

34 Liska Michal

34 Soun Bohumil

34 Zahradnik Marian
34 Fajmon Roman

34 Musil Roman

34 Kubelka Jiri

34 Dvorak Martin

34 Sramek Ferdinand
34 Pospisil Martin
34 Mirvald David

34 Zahradnik Marian
34 Fajmon Roman
34 Necas Vlastimil

Muzi vozik W-M Open

32 Serbus Frantisek
52 Dvorak Bohumir
32 Exner Jan

56 Hrebicek Jakub
57 Polivka Jaroslav
56 Véinik Martin
33 Toman Jakub

57 Hybsa Jiri

32 Serbus Frantisek
56 Hrebicek Jakub
52 Dvorak Bohumir
33 Hindr Jifi

33 Zeleny Frantisek
33 Toman Jakub

55 Hudecek Vlastimil
57 Polivka Jaroslav
51 Strnad Pavel

56 Véinik Martin
57 Hybsa Jiri

52 Dvorak Bohumir
56 Hrebicek Jakub
33 Hindr Jifi

33 Zeleny FrantiSek
55 Hudecek Vlastimil
57 Polivka Jaroslav
56 Véinik Martin

57 Hybsa Jiri

82 M
92 JRI

71 M
94 DCl
82 M
95 DCI
92 JRI
81 M
92 JRI
77 M
91 KTI
76 M
92 JRI

71 M
82 M
94 DCI
95 DCI
81 M
92 JRI
76 M
92 JRI
82 M

85 M
57 M
87 M
86 M
49 M
76 M
82
63

<L

85
86
57
91
62
82
75
49
63
76
63

T2 3L L

57

<

91 KTI
62 M
75 M
49 M
76 M
63 M

LK
LK

NL
NL
LK
NL
NL
SL
NL
LK
NL
LK
LK

NL
LK
NL
NL
SL
NL
LK
LK
LK

JU
VM
JU
BR
VM
LK
JU
LK

JU
BR
VM
SP
SP
JU
SP
VM
SP
LK
LK

VM
BR
SP
SP
SP
VM
LK
LK

DNP
DNP

2831
15,39
12,56 1
11,61
11,13 1

10,8 1

9,71

7,251

5971

5731

DNP

24,56 0,6
11,95 0,6
11,01
9,26
7,56 0,6
7,31 0,6
6,52 0,6
DNP
DNP

6,4
7,07
4,74
5,87
5,29
4,95
1,98

DNP

20,14
21,52
11,97
7,6
6,8
5,81
10,34
12,16
3,2

P R R R R R R R R

DNP
DNP

11,07

16,43

8,5

6,94

91

9,89
DNP
DNP

0,75

0,75

0,5
0,5

WA BADNONNN

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

632
199
132
113
104
98
80
48
35
33

838
269
220
141
80
73
53

667
429
383
134
92
53
17

1011
392
249

91
74
56
54
40
34

353
277
254
152
79
27



Kuzelka

60m jizda f

Koule

100m finali

200m finals

Dalka

Koule

Disk
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F34

F38

32 Serbus Frantisek
32 Exner Jan

32 Bilek Martin

32 Kubat Jan

51 Strnad Pavel

Hosi vozik W-H
32 Moseev Daniil

34 Machek Vladimir
34 Ksikal Lubos

Dosek Vladimir

34 Dosek Vladimir
34 Machek Vladimir
32 Moseev Daniil

34 Ksikal Lubos
ZENSKE SLOZKY

Zeny A-F
35 Kadetova Lenka
37 Luxova Anna
35 Jenickova Barbora
38 Kovarova Michaela
35 Moravcikova Kristina
35 Petrakova Lucie

38 Vanouckova Zuzana
44 Kroupova Petra

35 Kadetova Lenka

37 Luxova Anna

35 Jenickova Barbora
38 Kovarova Michaela
35 Moravcikova Kristina
38 Vanouckova Zuzana

Chladkova llona

37 Bernd Eva
44 Kroupova Petra

38 Vratilova Daniela
37 Bernd Eva

38 FarkasSova Andrea
38 Chladkova llona
35 Petrakova Lucie
44 Kroupova Petra

38 Vratilova Daniela
37 Bernd Eva
38 FarkasSova Andrea

01
01

01

01
01
01

85 M
87 M
92 JRI
92 JRI
63 M

HML
HML

HML
98 HML

98 HML

98 HML
HML
HML
HML

98 HML

90 KTY
97 DST
92 JKY
91 KTY
90 KTY
92 JKY

76 M
88 KTY

90 KTY
97 DST
92 JKY
91 KTY
90 KTY
76 7

86 7
88 7

837
86 7
78 7
78 7
92 JKY

88 KTY

837
86 7

78 Z

JU
JU
OA
JU
SP

BR
BR

NL
LK

NL

NL
NL
BR
BR
LK

NL
JU
JU
JU
HA
BR

LK
LK

NL
JU
JU
JU
HA
LK

SL

NL
LK

JU
NL
NL
SL
BR
LK

JU
NL
NL

25,05 0,397
11,23 0,397
10,98 0,397
10,22 0,397

9,49 0,397

0,000463 +0,6
0,000351 +0,6

2,07 2
DNP

5904

11,1 0,15

7,54 0,15

3,62 0,15

2,98 0,15
DNP

0,000212 +1,8
0,00022 +1,8
0,000248 +1,8
0,00022 +1,8
0,000278 +1,8
0,0003 +1,8

DNP
DNP

0,000468

0,000464

0,000534

0,000499

0,000607
DNP

DNP

10,21 3
DNP

27,45 1

24911

19,011

18,63 1

5811
DNP

24,96 0,6
19,17 0,6
18,12 0,6

O O O oo

793
256
246
216

83

372
343

23

40

198,2525
134,2525
81,2525
53,2525

854
731
728
704
651
603

797
708
700
645
615

889

764
551
493
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Disk
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1F31

1F31

1 F55

38 Chladkova llona

Divky A-D
35 Némeckova Veronika
35 Némeckova Eliska

Némeckova Veronika
Némeckova Eliska

Zeny vozik W-F
32 Zezulkova Miloslava

32 Beranova Petra

58 Charvatova Michaela
33 Dolezalova Karolina
34 Capouskova lva

33 Dankova Dagmar

34 Pokorna Petra

34 Slavikova Jana

32 Pytlikova Olga

56 Vocelova Anna

33 Kazdova Simona

32 Paulikova Jana

34 Pokorna Petra

34 Capouskova lva

32 Beranova Petra

33 Dolezalova Karolina
56 MojziSova Alice

58 Charvatova Michaela
34 Slavikova Jana

32 Pytlikova Olga

32 Svecové Darina

56 Vocelova Anna

33 Kazdova Simona

33 Dankova Dagmar

34 Capouskova Iva

58 Charvatova Michaela
33 Dolezalova Karolina
56 Mojzisova Alice

32 Pisarikova Vendula 83
32 Celanska Barbora

31 Petrementova Lucie

32 Paulikova Jana

32 Beranova Petra

32 Svecové Darina

32 Pytlikova Olga

Petrementova Lucie
Petrementova Lucie

Divky vozik W-D
Ucnova Adéla 00

99 DML
99 DML

99 DML
99 DML

76 7
93 JKY
94 DKY
66 7
737
85 7
857
94 DKY

92 JKY
847
80 7
857
66 7
76 7
94 DKY
94 DKY
93 JKY
857
94 DKY
837

92 JKY
847
737
66 7
93 JKY
94 DKY

94 DKY

92 JKY
857
807
76 7
837
94 DKY

DML

sL DNP

SP 5,52

SP 4,8

sP 14,87 0,15
SP 13,27 0,15
SP 0,000667 +2,0
LK 2,5

VM 4,07

NL 2,35

SP 2,78

sP 2,05

DS 2,313

DS 1,713

LK 0

wu 15,55

BR 6,99

DS 4,44

DS 6,32

SP 5,64

LK 3,8

NL 4,59

NL 7,45

VM 12,61

DS 3,3

LK 2,28

DS 2,25

wu 11,94

BR 6,53

SP 3,95

SP 4,55

VM 9,04

NL 2,97

NL 4,66

SKP 12,18 0,397
wu 10,13 0,397
LK 3,72 0,397
DS 5,24 0,397
LK 4,8 0,397
DS 4,27 0,397
LK 3,71 0,397
LK 5,25 0,15
LK 3,64 0,15
NL 3,89 1

N w w wh N

R R R R R R R

0,75

e

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,5

273
142

368,2525
328,2525

187
138
134
129
91
76
33

441
398
209
186
143
123
114
65
56
41
15
14

380
252
70
59
49
34
30

604
425
69
65
49
33
21

127



Micek 1 F55 Uc¢nova Adéla 00 DML NL 8,89 0,15 251



